
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 72 del 22/04/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA
OSPEDALIERA E SPECIALISTICA 15 aprile 2010, n. 118
 
Albo degli aspiranti alla nomina do Direttore Sanitario delle Aziende ed Istituti del Servizio Sanitario
Regionale approvato con Determinazione Dirigenziale n. 93/2009. Rettifica data di nascita Dott.
Giuseppe De Rosa.
 
 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO
 
 Vista la Legge Regionale 25 marzo 1974, n.18 - Ordinamento degli Uffici e stato giuridico del personale;
 
 Vista la Legge Regionale 4 febbraio 1997, n.7 - Norme di Organizzazione
 
 Visto il D.L.gs. n.165 del 30 marzo 2001;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 luglio 1998, n.3261 e successive integrazioni;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n.1426 del 4/10/2005 di nomina della dirigente;
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 febbraio 2008 n. 161 - art. 16, comma 3
 
 Viste le Determinazioni del Direttore dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle Persone e
delle Pari Opportunità n.3 del 9/9/2009 e n.4 dell’11/9/2009;
 
 Vista la Determinazione Dirigenziale n.240 del 19/10/2009;
 
 Preso atto dell’istruttoria espletata dal Funzionario Responsabile P.O. Rapporti Istituzionali, come di
seguito riportato:
 
 Il dott. Giuseppe De Rosa risulta iscritto nell’Albo degli aspiranti alla nomina di Direttore Sanitario,
approvato con Determinazione Dirigenziale n. 93/2009, pubblicata sul B.U.R.P. n. 68 del 7/5/2009 e
successivamente integrata con Determinazioni dirigenziali n.134/2009 e n.156/2009.
Da una verifica effettuata a seguito di segnalazione dell’interessato si è riscontrato che, per mero errore
materiale, la data di nascita del dott. Giuseppe De Rosa è stata erroneamente riportata come 30/6/1954
in luogo di 3/6/1954.
 
 Occorre, pertanto, procedere ad opportuna rettifica dell’Albo predetto, intendendo la data di nascita del
dott. Giuseppe De Rosa come 3/6/1954 in luogo di 30/6/1954.

1



 
- Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate;
 
- Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile P.O. Rapporti
Istituzionali;
 
DETERMINA
 
 Per le motivazioni in premessa illustrate, che quivi si intendono integralmente riportate,
 
• Di rettificare la data di nascita del dott. Giuseppe De Rosa riportata nell’Albo degli aspiranti alla nomina
di Direttore Sanitario, allegato A) alla Determinazione dirigenziale n. 93/2009, pubblicato nel BURP n. 68
del 7/5/2009 e successivamente integrato e modificato con le Determinazioni Dirigenziali n. 134/2009 e
n. 156/2009, che deve intendersi 3/6/1954 in luogo di 30/6/1954.
 
• Di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi della L.R.
n. 13/94.
 
Il Dirigente dell’Ufficio
Rossella Caccavo
 
 Adempimenti contabili L.R. 28/2001
 Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa ne a carico del bilancio regionale ne a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 
Il Dirigente dell’Ufficio
Rossella Caccavo
_________________________
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


